segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 342/2023

P.A.: Nº 0132/2023 – CARTA CONVITE Nº 001/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: LL EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ: 12.835.287/0001-59 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE 02 (DUAS) PRAÇAS, SENDO
UMA NA COMUNIDADE SANTANA E OUTRA NA COMUNIDADE DE SÍTIO DO TOMAZ, INTERIOR DO
MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL:  R$ 310.420,99 (TREZENTOS E DEZ MIL, QUATROCENTOS E
VINTE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE: 15.451.0013.1.011 – ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 -
FONTES DE RECURSOS: 1.500-0000 / 1.704-0000 / 1.706-3110 / 1.755-0000 – VIGÊNCIA: 10 (DEZ) MESES, A
CONTAR DA DATA DA EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO – DATA DA ASSINATURA: 11/10/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76959AA0B65F6B7980DCC848F8F64CAB

		2023-10-23T16:41:57-0300